
Id: 25565E28-4839-49F9-B65A-D804C7CC6AED. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/339/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 7a ust. 2, art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące działki ewidencyjne: 

– nr 587/5 położona przy ul. Krajowej Rady Narodowej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103913F; 

– nr 716/1 położona przy ul. Gorzowskiej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103955F; 

– nr 1070/2 położona przy ul. Kolejowej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103908F; 

– nr 1070/3 położona przy ul. Kolejowej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103908F; 

– nr 1070/4 położona przy ul. Kolejowej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103908F; 

– nr 1070/5 położona przy ul. Kolejowej w Witnicy, stanowiąca część drogi gminnej nr 103908F. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.   

 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Krystyna Sikorska 



Id: 25565E28-4839-49F9-B65A-D804C7CC6AED. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 260 ze zm.) pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały Rady Gminy po 

zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Działki oznaczone numerami 587/5 i 716/1, po pozbawieniu 

ich kategorii dróg gminnych, zostaną zbyte na rzecz firmy INVEST 700 Sp. z o. o. pod budowę budynku 

handlowo – usługowego, natomiast działki 1070/2, 1070/3, 1070/4 i 1070/5, na poprawę zagospodarowania 

nieruchomości przyległych. 


